Chính vì thế, các cháu một lòng tôn kính lá cờ vàng ba sọc đỏ,
cờ của quốc gia Việt Nam Cộng Hòa, cũng là cờ di sản của tự
do, dân chủ; mà cha, ông các cháu một đời phục vụ, và bảo vệ.
Người Việt tỵ nạn CS sắp chào đón mùa Xuân thứ 44 tại hải
ngoại. Nhân dịp Tết Kỷ Hợi 2019, Tổng Đoàn TTNĐH sẽ cho
phát hành Lịch Hậu Duệ Võ Bị Vinh Danh Cờ Vàng vào trung
tuần tháng 12, 2018. Đây là một hành động rất có ý nghĩa, vừa
nâng cao ý thức tôn trọng cờ VNCH cho thế hệ hậu duệ Võ
Bi, vừa chia sẻ niềm tự hào với thế hệ cha, ông đi trước, trong
Tổng Hội VB, cũng như trong cộng đồng.